CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL – PI
RUA JOSÉ BARCELOS FONTENELE, 530, CENTRO

CNPJ: 00998.395/0001-63
CEP:64235-000

camaracocal2018@gmail.com

AVISO DE DISPENSA

A Câmara Municípal de Cocal, torna público a Dispensa de licitação nº 007/2023, menor preço global,
prevista no Art. 75, I da Lei n° 14.133/2021. Conforme o item abaixo:

Item  SERVIÇOS

1 Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de
serviços de reforma do prédio da Câmara Municipal de Cocal - PI

Estará recebendo propostas adicionais durante os próximos 04 (quatro) dias úteis, até 17/04/2023, conforme
previsão do Art 75 I, da Lei N° 14.133/2021. com atualização do Decreto N° 10.922 de 30 de dezembro de
2021 e demais dispositivos pertinentes, presencialmente ou por e-mail, o presente projeto encontra se na
CPL da Câmara Municipal de Cocal – PI, para consulta, , bem como se coloca á disposição dos Interessados
para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito
Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de serviços de reforma do
prédio da Câmara Municipal de Cocal - PI.
RECURSOS : 500 - Orçamento Geral da Câmara Municipal de Cocal.
Informações: RUA JOSÉ BARCELOS FONTENELE, 530, CENTRO, COCAL.
E-MAIL : camaracocal2018@gmail.com

Cocal (PI), 11 de Abril de 2023.

Agente de Contratação

                         Raimundo Nonato Rodrigues dos Santos
                                        (CPF 527.435.863-20)

mailto:camaracocal2018@gmail.com